



تربیون

شهردار ملارد: شرق ملارد از بن بست خارج شد



ملارد-برزرگ

به گزارش مدیریت ارتباطات وامورین الملل شهرداری ملارد ، محمد بهمنی شهردار ملارد در آیین الحاق منطقه ملارد قدیم به خیابان کشاورزان از طریق آزاد سازی اراضی شرکت شاهد گفت:با احداث خیابان شهید مسعود بیات در این مسیر ، شرق ملارد از بن بست خارج می شود . وی در ادامه افزود:به حضور اعضای شورای اسلامی و مسئولین طبق توافقنامه ای که با شرکت شاهد داشتیم ، ۳۳ هکتار از اراضی ملارد تعیین تکلیف شد که ۲۵ هکتار سهم شهرداری و ۷ هکتار سهم شرکت شاهد شد و یکی از مهمترین اقدامات بازگشایی مسیرهای شهری اتفاق افتاد . شهردار ملارد افزود:ضلع شرقی شهر ملارد بدلیل نوع بافت و اقلیم به نجوی در این منطقه در بن بست بود که نیاز به راهسازی برای انتقال ترافیک شهری ، انجام عملیات امدادی و تسهیل در رفت و آمد داشت لذا با تلاش همکارانم به ویژه معاون شهرداری توانستیم طی توافقی بسیار خوب معبری به عرض ۱۶ متر در طول ۱۵۰ متر را راهسازی کنیم تا راه دسترسی به خیابان کشاورز و بلوار چیتگر بازگشایی گردد. وی در پایان افزود:وظیفه می‌دانم از همراهی و همگرایی اعضای شورای اسلامی ، شرکت شاهد و همه عزیزانی که در راستای این اقدام مهم شهری ما را یاری نمودند قدردانی می‌نمایم و ان‌شاءالله در ادامه نیز شاهد اقدامات راهبردی در این راستا و اتصال میدان مادر فاز ۳ اندیشه به خیابان کشاورزان خواهیم بود که سهم بالقوه ای در مدیریت ترافیک این مناطق خواهد داشت.

تأمین ۴۳ هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای آببر و چورزق



سرپرست اداره راهوشهرسازی شهرستان طارم گفت: برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در دو شهر آببر و چورزق بیش از ۴۳ هکتار زمین تأمین شده که در صورت واریز وجه توسط متقاضیان و تخصیص تسهیلات متمم بانک مسکن، تا پایان ۱۴۰۴ نیز ۲۰۰ واحد به مرحله بهره‌برداری می‌رسد.

سیدعلی موسوی در گفت‌وگو با ایسنا، به روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان طارم اشاره کرد و افزود: عملیات ساخت ۲۰۰ واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن در دو شهر آببر و چورزق آغاز شده است. وی ابراز کرد: ساخت این تعداد واحد مسکونی در سه فاز آغاز شده و پروژه ۹۶ واحدی ۲۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، پروژه ۶۴ واحدی ۳۵ درصد و پروژه ۴۰ واحدی هم ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان طارم گفت: متوسط پیشرفت فیزیکی این سه فاز در شهرستان طارم بیش از ۳۵ درصد است. موسوی با بیان اینکه برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در دو شهر آببر و چورزق بیش از ۴۳ هکتار زمین تأمین شده است، تأکید کرد: در این راستا در شهر آببر (۲۹ هکتار و ۲۵ هکتار) زمین تأمین شده و ۲ هکتار زمین هم در شهر چورزق پیش‌بینی شده است. وی با بیان اینکه بنیاد مسکن متولی ساخت پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهرستان طارم است، تأکید کرد: متأسفانه به دلیل عدم واریزی به موقع متقاضیان، پیشرفت پروژه‌ها به کندی صورت می‌گیرد و در صورت واریز وجه متقاضیان تا پایان سال جاری ۳۲ واحد افتتاح خواهد شد. سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان طارم یادآور شد: در صورت واریز وجه توسط متقاضیان و تخصیص تسهیلات متمم بانک مسکن تا پایان سال ۱۴۰۴ همه ۲۰۰ واحد قابل افتتاح است.

مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز: بهار ۱۴۰۴ زیباتر و متفاوت از سال‌های قبل خواهد بود

تبریز-توفیقی

مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز از برنامه ریزی برای اجرای طرح‌های ویژه گلکاری حجمی در سطح شهر همزمان با فرا رسیدن بهار ۱۴۰۴ خبر داد. سیامک آسیایی در جلسه کارگروه تخصصی طراحی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز با اعلام این خبر، گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و تشکیل کارگروه تخصصی طراحی و نیز استفاده از ایده‌ها و پیشنهادهای همکاران سازمان سیما، منظر و فضای سبز بهاری زیباتر و متفاوت‌تر از سال‌های گذشته برای کلاشپر تبریز رقم می‌خورد. وی ضمن تأکید بر آماده‌سازی به موقع طرح‌های بهاری توسط کارگروه تخصصی طراحی و استفاده حداکثری از نظرات و پیشنهادهای همکاران و حتی شهروندان عزیز، طراحی و اجرای طرح‌های تلفیقی المانهای نوروزی و گونه‌های بهاری را از ویژگی‌های بارز آثار هنری مورد نظر برای اجرا در سال جدید عنوان کرد. آسیایی در این زمینه بازدید میدانی و مکان یابی و نیز جانمایی مناسب طرح‌ها توسط کارگروه تخصصی طراحی را مورد تأکید قرار داد و بر تعریف مسیرهای ویژه بهاری در هر یک از مناطق و اجرای طرح‌های ویژه در آن مسیرها که جاذبه گردشگری خاص برای میهمانان نوروزی ایجاد کند را یادآور شد. مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز همچنین ضمن تأکید بر اهمیت خلق آثار هنری تلفیقی جذاب در طرح‌های بهاری بر استفاده از ظرفیت و پتانسیل خوب موجود در خود بدنه شهرداری و ایده و نیز نظرات جدید و به روز همکاران در این زمینه تأکید کرد.

فرصتی بی نظیر برای صادرات؟

بازارچه‌های مرزی سیستان و بلوچستان راهکار رونق اقتصاد



مرزی بودن سیستان و بلوچستان یک ظرفیت بی نظیر در این استان پهناور برای توسعه صادرات و رونق اقتصاد است .

به گزارش ایرنا، مرزی بودن سیستان و بلوچستان ظرفیت بی نظیری است که نصب کمتر استانی در کشور شده و این استان دیار رنگین کمان اقوام و ادیان دیرگامیست که از این نعمت برخوردار بوده و شاهراه و دروازه‌های برای تردد و حمل و نقل محسوب شده و علاوه بر برخورداری از این مزیت داشته‌ها و ظرفیت‌های غنی و ارزشمندی دارد که بواسطه مرز می‌تواند به اقصی نقاط جهان رسانده و استان را به مرز شکوفایی و پیشرفت برساند.

بازارچه‌های مرزی به عنوان یکی از اهرم‌های مهم در ایجاد اشتغال و توسعه روابط تجاری با کشورهای همجوار، در سال‌های گذشته پیوسته تاثیر قابل توجهی در فعالیت‌های اقتصادی داشته‌اند. کمک به رونق بخشیدن تولید کالاها داخلی در استان‌های مرزی، برقراری روابط حسنه و حسن همجواری با مردم مرزنشین، کمک به توسعه سیاسی، فرهنگی و اقتصادی با کشورهای همسایه از دیگر محورهای مورد توجه برای برپایی بازارچه‌های مرزی بوده است. مرز و بازارچه‌های مرزی یکی از ظرفیت‌های موجود در سیستان و بلوچستان بوده تا مردم این استان که در بسیاری از شاخص‌ها فاصله زیادی با شرایط مطلوب یا حتی میانگین کشوری دارند، چشم امید به این ظرفیت داشته باشند. در سال‌های اخیر با توجه به اعمال تحریم‌های ظالمانه استخبار، بازارچه‌های شهرهای مرزی کشور، جایگاه ویژه‌ای از لحاظ ارزش اقتصادی و همچنین جذب گردشگران، به دلیل داشتن شرایط مناسب از جمله صدها کیلومتر مرز مشترک با کشورهای همسایه، پیدا کردند. با توجه به اینکه سیستان و بلوچستان جوان‌ترین استان کشور و موضوع بیکاری یکی از معضلات جدی آن است، راه‌اندازی بازارچه‌ها و گذرگاه‌های مرزی و

رئیس شبکه دامپزشکی قوچان اعلام کرد:

۴۰ تن خوراک آبریان از قوچان به روسیه و گرجستان



رئیس شبکه دامپزشکی قوچان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۴۰ تن خوراک آبریان تولید شده در این شهرستان به روسیه و گرجستان صادر کرده‌ام. به گزارش مهر، حامد شمس در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به مساله افزایش تعداد کانون‌های تب برقی در خراسان شمالی و مشهد باید واکنسیناسیون دام در این بیماری را قوچان، اظهار کرد: شود زیرا این نگرانی وجود دارد که افزایش طوطب هبوا در پی بارندگی و کاهش دما موجب افزایش فعالیت این بیماری و احتمال گسترش آن در منطقه شود. رئیس شبکه دامپزشکی قوچان با تأکید بر این موضوع که تاکنون هیچ مورد مثبتی از تب برقی در این شهرستان مشاهده نشده است، گفت: این ویروس به‌راحتی از طریق خودروهای حمل شیر، دام و... قابل حمل و انتقال بوده و این نگرانی به خاطر موقعیت جغرافیایی قوچان به دلیل همجواری با برخی شهرستان‌های آلوده وجود دارد که دامداران باید رعایت نکات بهداشتی را انجام دهند. وی با اشاره به اینکه تاکنون مایه‌کوبی ۸ هزار رأس دام سنگین یعنی ۹۲ درصد از دام‌های سنگین این

رئیس شورای اسلامی شهر کرج:

مدیریت شهری کرج بر تکمیل پروژه‌های نیمه تمام متمرکز است



کرج-فرشته خلکپور رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: مدیریت شهری کرج بر تکمیل پروژه‌های بزرگ نیمه تمام عمرانی مانند آزاد راه شهید سلیمانی، قطار شهری و تقاطع‌های غیر همسطح، بوستان‌ها و فضاهای سبز متمرکز شده است. به گزارش خبرنگار آفرینش، مسعود محمدی در گفتگو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهرکرج اظهارداشت:آزاد راه شهید سلیمانی از جمله پروژه‌های مهم و اثرگذار عمرانی است که به عنوان پروژه ناتمام از گذشته به ارث مانده است. رئیس شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد:شورای ششم کرج پس از روی کار آمدن بر تعیین تکلیف این پروژه به ۱۸ کیلومتر تمرکز کرد که قطعه نخست آن به طول ۷.۵ کیلومتر زیر بار ترافیک رفت. محمدی اذعان کرد: مدیریت شهری کرج در این دوره توانست سه اعتبارات دولتی آزاد راه شهید سلیمانی را از ۱۰ درصد به ۵۰ درصد برساند؛ اکنون دولت با اختصاص ۳۵ هزار میلیارد ریال در این پروژه پای کار آمده است. وی افزود: اعتبارات مورد نیاز برای تکمیل این آزاد راه تا قبل از سفر آذرماه سال ۱۴۰۲ رئیس جمهور شهید به البرز ۷۰ هزار میلیارد ریال برآورد شد که پس

داد و افزود:صادرات کالا از بازارچه‌های مرزی استان به بیش از ۶۳ هزار تریلی و ۱۲ هزار وانت رسیده است. وی ادامه داد:در افق تعریف شده این بازارچه‌ها برای سال جاری صادرات حداقل ۱۲۵ هزار دستگاه تریلی کالا از بازارچه‌ها مدنظر قرار دارد. مدیر بازارچه‌های مرزی سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد:واردات دام و لاشه از بازارچه‌های زمینی و دریایی استان به بیش از ۷۰ هزار رأس رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲۵ درصدی داشته است.

وی با بیان اینکه بازارچه‌های مرزی سیستان و بلوچستان نقش فزاینده‌ای در تنظیم بازار گوشت

استان و کشور ایفا می‌کند، گفت: تمامی رویه‌های خرده‌فروشی و کوله‌باری در بازارچه‌ها فعال شده و تلاش‌های چشمگیری در راستای رفع مشکلات برداشته شده و امید داریم با رفع موانع و ایرادات تحول شگرف در حوزه تجارت مرزنشینی نیز رخ دهد.

استفاده بهینه از فرصت مرز در صادرات

استاندار سیستان و بلوچستان بیان کرد:مرزهای استان با کشورهای همسایه باید مرز اقتصادی و محل صادرات و واردات شوند، چرا که هرچه اقتصاد را رونق دهیم امنیت ارتقاء خواهد یافت.

محمد کریمی اظهار کرد:باید تلاش کنیم که تمام

مرزهای ما به دروازه واردات و صادرات تبدیل شوند و با وجود داشتن مرز با کشورهای دیگر و حتی داشتن دیوار از ظرفیت‌های کشورهای همسایه استفاده کنیم. وی با تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های کشورهای دیگر، افزود:در کنار هم بودن کشورهای اسلامی بسیار مهم است و این ظرفیت و فرصت بسیار خوبی برای توسعه همه ابعاد و بخش‌ها است.

استاندار سیستان و بلوچستان تأکید کرد:از

فرصت مرز در صادرات باید استفاده بهینه کرد و علاوه بر تولیدکننده، صادرکننده نیز باشیم، مرز برای این استان فرصت بوده و باید به‌عنوان یک صادرکننده مسائل را ساماندهی و تولیدات بومی را در اولویت صادرات قرار دهیم.



وی ابراز امیدواری کرد: با رویکرد دولت چهاردهم و افزایش تعامل

جلب مشارکت مردم لازمه رونق صنعت گردشگری

مدیر کل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت:روستاهای نقاط مختلف کشور و از جمله جنوب استان خراسان رضوی علاوه بر تاریخ و فرهنگ غنی،آداب، رسوم کهن خود را حفظ کردند و از ظرفیت خوبی برای توسعه و رونق صنعت گردشگری برخوردارند. وی گفت:روستاهای دارای قابلیت ثبت در فهرست دهکده های جهانی بعد از بررسی نهایی به سازمان جهانی گردشگری پیشنهاد می‌شوند تا تعدادی از آن‌ها سال آینده میلادی در زمره دهکده های جهانی ثبت شوند.

فاطمی ادامه داد:با توجه به مشکلات حوزه گردشگری خارجی، توجه به قابلیت های تاریخی و منطقه ای و از جمله روستاهای هدف گردشگری و ثبت آنها در فهرست دهکده های جهانی و توجه بیشتر به گردشگری داخلی موجب رونق صنعت گردشگری کشور می‌شود.

وی ابراز امیدواری کرد: با رویکرد دولت چهاردهم و افزایش تعامل با سایر کشورها حوزه گردشگری خارجی هم رونق یابد.

مدیر کل گمرک مردم لازمه رونق صنعت گردشگری

مدیر کل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی جلب مشارکت مردم لازمه موفقیت صنعت گردشگری دانست و گفت:با توجه به اعتبارات محدود این وزارتخانه برای مرمت آثار تاریخی، بهره گیری از ظرفیت مردم و خیران در این بخش علاوه بر استحکام بخشی بناهای فوق در رونق گردشگری هم بسیار موثر است. فاطمی جلب مشارکت مردم برای مرمت آثار تاریخی و توسعه و رونق اقتصادی صنعت گردشگری را رویکردهای مهم وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برشمرد.

مدیرکل گمرک استان ایلام:

۷۶۵ میلیون دلار کالا از مرز مهران به عراق صادر شد

مدیرکل گمرک استان ایلام گفت:در سال جاری ۷۶۵ میلیون دلار کالا از مرز مهران به عراق صادر شده است.

سهراب کمری در گفت و گو با مهر اظهار داشت:در شش ماهه اول امسال ۱۲ هزار ۸۶۲ فقره اظهار نامه به ارزش ۷۶۵ میلیون دلار صادرات انجام شده است. وی بیان کرد:عمده کالاهای صادراتی از گمرک مرزی مهران شامل انواع محصولات پتروشیمی، تجهیزات نیروگاهی، مصالح ساختمانی، کاشی و سرامیک، مصنوعات فلزی و پلاستیکی و محصولات کشاورزی بوده است. وی با اشاره به برابری صادرات امسال با سال گذشته، اظهار داشت:میزان صادرات سال گذشته ۳ میلیون و ۲۲۰ هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۸۱۰ میلیون دلار بوده است.

وی در ادامه افزود: عدم توسعه متناسب با حجم فعالیت صادراتی در گمرک مهران باعث شده میزان صادرات با سال گذشته یکسان باشد.

مدیرکل گمرکات استان ایلام حل این مشکل را منوط به توسعه محوطه فضای گمرک و برخی الزامات دانست که کشور عراق در بروز رسانی سیستم خود تغییر ایجاد کرده است.

نمایشگاه سراسری صنایع دستی در کرمانشاه برپا می‌شود

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه از برگزاری چهاردهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی و هنرهای سنتی به میزبانی کرمانشاه خبر داد. امین کوهگانی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد:چهاردهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی و هنرهای سنتی طی روزهای هفتم تا یازدهم آبان در کرمانشاه برگزار خواهد شد. وی افزود:برای برگزاری این نمایشگاه ۱۹۰ غرفه در محل نمایشگاه بین‌المللی کرمانشاه واقع در انتهای پارک شاهد در نظر گرفته شده است. معاون صنایع دستی استان اضافه کرد: این نمایشگاه در رشته‌های شاخص صنایع دستی ایران و با حضور هنرمندان و صنعتگران مطرح کشوری و استانی برگزار خواهد شد.

به گفته این مسئول، غرفه‌هایی نیز در این نمایشگاه برای برگزاری ورکشاپ زنده صنایع دستی و معرفی شهرهای ملی و جهانی کشور اختصاص پیدا کرده است.

وی اضافه کرد:تاکنون حدود ۱۱۰ هنرمند از سراسر کشور و ۹۰ هنرمند از استان کرمانشاه برای حضور در این نمایشگاه اعلام آمادگی کرده‌اند.

مدیر کل گردشگری وزارت میراث فرهنگی و گردشگری: ۱۰۰ روستای کشور قابلیت تبدیل به دهکده‌های جهانی گردشگری را دارد



مدیر کل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی گفت: ۱۰۰ روستای کشور با توجه به ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی خود قابلیت تبدیل به دهکده‌های جهانی گردشگری را دارند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سعید مصطفی فاطمی در حاشیه بازدید از جاذبه‌های تاریخی و گردشگری گناباد در گفت و گو با خبرنگاران گفت:ظرفیت های این روستاها برای ارایه به سازمان جهانی گردشگری برای ثبت در فهرست دهکده های جهانی در دست بررسی و تهیه است.

وی ادامه داد:تاکنون تنها روستای کندوان استان آذربایجان شرقی به عنوان دهکده جهانی در فهرست بناهای تاریخی سازمان جهانی گردشگری ثبت شده است و روستاهای شهرهای جنوب استان خراسان رضوی و از جمله شهرستان گناباد از قابلیت های زیادی برای ثبت به عنوان دهکده جهانی برخوردارند.

مدیر کل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت:روستاهای نقاط مختلف کشور و از جمله جنوب استان خراسان رضوی علاوه بر تاریخ و فرهنگ غنی،آداب، رسوم کهن خود را حفظ کردند و از ظرفیت خوبی برای توسعه و رونق صنعت گردشگری برخوردارند.

وی گفت:روستاهای دارای قابلیت ثبت در فهرست دهکده های جهانی بعد از بررسی نهایی به سازمان جهانی گردشگری پیشنهاد می‌شوند تا تعدادی از آن‌ها سال آینده میلادی در زمره دهکده های جهانی ثبت شوند.

فاطمی ادامه داد:با توجه به مشکلات حوزه گردشگری خارجی، توجه به قابلیت های تاریخی و منطقه ای و از جمله روستاهای هدف گردشگری و ثبت آنها در فهرست دهکده های جهانی و توجه بیشتر به گردشگری داخلی موجب رونق صنعت گردشگری کشور می‌شود.

وی ابراز امیدواری کرد: با رویکرد دولت چهاردهم و افزایش تعامل با سایر کشورها حوزه گردشگری خارجی هم رونق یابد.

جلب مشارکت مردم لازمه رونق صنعت گردشگری

مدیر کل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی جلب مشارکت مردم لازمه موفقیت صنعت گردشگری دانست و گفت:با توجه به اعتبارات محدود این وزارتخانه برای مرمت آثار تاریخی، بهره گیری از ظرفیت مردم و خیران در این بخش علاوه بر استحکام بخشی بناهای فوق در رونق گردشگری هم بسیار موثر است. فاطمی جلب مشارکت مردم برای مرمت آثار تاریخی و توسعه و رونق اقتصادی صنعت گردشگری را رویکردهای مهم وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برشمرد.

مدیرکل گمرک استان ایلام:

۷۶۵ میلیون دلار کالا از مرز مهران به عراق صادر شد

مدیرکل گمرک استان ایلام گفت:در سال جاری ۷۶۵ میلیون دلار کالا از مرز مهران به عراق صادر شده است.

سهراب کمری در گفت و گو با مهر اظهار داشت:در شش ماهه اول امسال ۱۲ هزار ۸۶۲ فقره اظهار نامه به ارزش ۷۶۵ میلیون دلار صادرات انجام شده است. وی بیان کرد:عمده کالاهای صادراتی از گمرک مرزی مهران شامل انواع محصولات پتروشیمی، تجهیزات نیروگاهی، مصالح ساختمانی، کاشی و سرامیک، مصنوعات فلزی و پلاستیکی و محصولات کشاورزی بوده است.

وی با اشاره به برابری صادرات امسال با سال گذشته، اظهار داشت:میزان صادرات سال گذشته ۳ میلیون و ۲۲۰ هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۸۱۰ میلیون دلار بوده است.

وی در ادامه افزود: عدم توسعه متناسب با حجم فعالیت صادراتی در گمرک مهران باعث شده میزان صادرات با سال گذشته یکسان باشد.

مدیرکل گمرکات استان ایلام حل این مشکل را منوط به توسعه محوطه فضای گمرک و برخی الزامات دانست که کشور عراق در بروز رسانی سیستم خود تغییر ایجاد کرده است.

نمایشگاه سراسری صنایع دستی در کرمانشاه برپا می‌شود

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه از برگزاری چهاردهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی و هنرهای سنتی به میزبانی کرمانشاه خبر داد. امین کوهگانی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد:چهاردهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی و هنرهای سنتی طی روزهای هفتم تا یازدهم آبان در کرمانشاه برگزار خواهد شد. وی افزود:برای برگزاری این نمایشگاه ۱۹۰ غرفه در محل نمایشگاه بین‌المللی کرمانشاه واقع در انتهای پارک شاهد در نظر گرفته شده است. معاون صنایع دستی استان اضافه کرد: این نمایشگاه در رشته‌های شاخص صنایع دستی ایران و با حضور هنرمندان و صنعتگران مطرح کشوری و استانی برگزار خواهد شد.

به گفته این مسئول، غرفه‌هایی نیز در این نمایشگاه برای برگزاری ورکشاپ زنده صنایع دستی و معرفی شهرهای ملی و جهانی کشور اختصاص پیدا کرده است.

وی اضافه کرد:تاکنون حدود ۱۱۰ هنرمند از سراسر کشور و ۹۰ هنرمند از استان کرمانشاه برای حضور در این نمایشگاه اعلام آمادگی کرده‌اند.